
Revenire anunt 105435- Materiale pentru reparatii

I.D.: 20858978

Data publicarii	03.07.17	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	05.07.17	Pretul estimativ:	1.289,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Garda de Coasta intentioneaza sa achizitioneze: 12 buc robinete calorifer, 14 buc cot ? 20FE, 20 buc cot ? 20, 16 buc teu ? 32 cu ? 20 in burta, 30 buc clema ? 32, 20 buc doze ingropate, 30 buc placi OSB 2500x1250x10mm, 40 buc panza flex de taiat mica 125, 20 buc panza flex de taiat mare 250, 20 buc cot PPR ? 20FE, 10 buc olandez ? 20FE, 6 buc olandez ? 25FE, 20 ml teava PPR ? 20, 40 buc clema PPR ?25, 100 buc dibluri ?6, 1.5 litri vopsea verde 0.75 l,
